
                     www.henryschein.cz

Endodoncie 
a moderní biomateriály
a
Úvod do ergonomie 
a čtyřruční práce

4.190 Kč
(sleva 10% tj. cena 3.771 Kč 

při přihlášení a úhradě nejpozději 
1 měsíc před školením)

Kapacita max.15 účastníků.

Společně Vás zveme na školení na téma

MUDr. Ivan Martin ml.

Pátek  13. 9. 2024

Parkhotel Plzeň
U Borského parku 31

800 700 097 1/2

5
kredItů



           13. 9. 2024                   Plzeň                   Parkhotel Plzeň

        Pro přihlášení 
        a podrobnější 
        informace 
        kontaktujte:

Endodoncie a moderní biomateriály
Cílem této přednášky je zmínit a ukázat klasické endodontické disciplíny jako jsou anatomie,
moderní zobrazovací metody, trepanační otvor, opracování kořenových kanálků, výplachový
protokol, obturace ve světle nových materiálů, které v mnoha ohledech mění zažitá 
pravidla hry (game changer) v celé řadě použití. Ukázání postupů použití a limitů těchto
materiálů – na co si dát pozor. Během praktické části, si každý opracuje kořenový kanálek
a zaměříme se na nácvik vyplachování a plnění kalcium silikátovými sealery.

Doporučení pro účastníky kurzu: Vzít s sebou extrahovaný trepanovaný molár.

Každý účastník kurzu obdrží ZDARMA preparační kit nástrojů Protaper Ultimate s AH Plus biokeramickým sealerem 
v hodnotě 4 500,-.

Úvod do ergonomie a čtyřruční práce
Tato část školení je určena těm, kteří chtějí řešit zdánlivě neřešitelné - bolesti zad, krční páteře, 
hlavy a s tím spojené komplikace, dále pomalou a neefektivní spolupráci lékaře se sestrou, 
či nevhodně uspořádanou ordinaci. Hlavními tématy budou: základní anatomie a 
fyziologie, jakožto klíčové aspekty ergonomické práce, správná „Ergo“ pozice lékaře a 
sestry, naučíme se správně posadit, polohování pacienta, 4 ruční práce, uspořádání 
ordinace, popis částí mikroskopu a lupových brýlí, srovnání práce s mikroskopem/
lupovými brýlemi a práce bez optiky, na co se zaměřit při koupi mikroskopu a 
lupových brýlí, jak si vybrat dobře - co potřebujeme a co ne.

Školitel:

MUDr. Ivan Martin ml.
Soukromá stomatologická praxe Martin Dental s.r.o. v Sokolově, se zaměřením na mikroskopickou endodoncii, implantologii,
chirurgii a estetickou protetiku. Promoval v roce 2004 na Karlově Univerzitě v Plzni. V roce 2011 se stal KOL Dentsply Maillefer.
V rámci svého vzdělávání se účastnil zajímavých lokálních i zahraničních školení: Prof. Giovanni Zucchelli, Dr. med. dent. Daniel
Hess, Priv.-Doz. Dr. med. Dietmar Weng, Dr. Jan Bergmans a další.

Endodoncie 
a moderní biomateriály Program:

09.00                   prezence
09.30 – 11.30    teorie endodoncie
11.30 – 12.15    oběd
12.15 – 13.45    praktická část endodoncie
13.45 – 14.00    coffee break
14.00 – 15.30    ergonomie

Úvod do ergonomie 
a čtyřruční práce

Na školení pro vás budou připraveny zcela mimořádné nabídky a slevy na
strojové systémy Dentsply Sirona Maillefer

Platbu účastnického poplatku prosím poukažte na základě námi vystavené faktury.
Uhrazením účastnického poplatku je dokončena registrace a tímto okamžikem je mezi pořadatelem akce a účastníkem uzavřena smlouva o účasti,
jejíž nedílnou součástí jsou Závazné podmínky účasti na akci pořádané firmou Henry Schein. Tyto podmínky jsou k dispozici na internetových stránkách
https://www.henryschein.cz/. Indexy si přineste s sebou. V ceně je zahrnuto výtečné občerstvení během přestávek a oběd. Wifi je bezplatně k dispozici.

Koordinátorka školení Henry Schein:
Ing. Dana Mazalová tel.: 702236908 e-mail: dana.mazalova@henryschein.cz
Obchodní zástupce:
Jana Horníčková tel.: 702 203 507 e-mail: jana.hornickova@henryschein.cz


